
MANAGEMENT ApS

CVR-nr.: 31600545

Thorsager 24
2640 Hedehusene

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2025

Mia Zedler
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MANAGEMENT ApS
Thorsager 24
2640 Hedehusene
e-mailadresse: mz@managementaps.dk
CVR-nr.: 31600545
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet udfører regnskab og bogholderi for klienter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

.Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ingen aktivitet i Management ApS mere og forventes lukket i 2025.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		0	5.140
Bruttoresultat		0	5.140
Resultat af ordinær primær drift		0	5.140
Øvrige finansielle omkostninger		-2.227	5.222
Ordinært resultat før skat		-2.227	10.362
Årets resultat		-2.227	10.362
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.227	10.362
I alt		-2.227	10.362

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender moms og afgifter		810	810
Andre tilgodehavender		7.915	7.915
Tilgodehavender i alt		8.725	8.725
Likvide beholdninger			0
Omsætningsaktiver i alt		8.725	8.725
AKTIVER I ALT		8.725	8.725

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		16.844	16.844
Overført resultat		-202.761	-200.534
Egenkapital i alt		-60.917	-58.690
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		53.831	53.831
Skyldig selskabsskat		13.584	13.584
Skyldig moms og afgifter		2.227	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		69.642	67.415
Gældsforpligtelser i alt		69.642	67.415
PASSIVER I ALT		8.725	8.725

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Ingen ansatte	